Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas
para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil
subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 1.395.081,60 (um milhão, trezentos e noventa e cinco mil e oitenta e um reais
e sessenta centavos), em 02 de agosto de 2022, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 1727.
A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente
disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

(frente para a Rua 602), tornando os lotes unificados na prática. Obs.: Conforme consta no laudo de
avaliação, os imóveis possui uma construção de 936,00m². No entanto, na matrícula imobiliária nº. 393
existe um registro de construção constando apenas uma área de 340,50m².

AVALIAÇÃO: R$ 3.117.551,76 (três milhões, cento e dezessete mil, quinhentos e cinquenta e um reais
e setenta e seis centavos), em 15 de abril de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 2.182.286,23 (dois milhões, cento e oitenta e dois mil, duzentos e
oitenta e seis reais e vinte e três centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS:  MATRÍCULAS 394 E 393: Hipotecas em favor da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão
do Sudoeste da Amazônia Ltda. - Sicoob Credisul; Existência de Ação nº. 7007738-93.2017.8.22.0014,